2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
 当期におきましては、交通システム機器において、出改札関連機器の更新及び機器の改造等が当初の見込みより増加
したこと、また、特機システム機器の売り上げが堅調に推移したことなどにより、当初予想しておりました売上高を上回る見
込みとなりました。
 また、損益面につきましては、売上高の増加、売上原価率の良化等により、営業利益、経常利益及び当期純利益のいず
れも前回予想を上回る見込みとなりました。

（業績予想について）
 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確実性
が含まれております。実際の業績は、様々な要因により異なる可能性があります。

2020年3月13日
各 位

上場会社名 株式会社 高見沢サイバネティックス
代表者 代表取締役社長 高見澤 和夫
（コード番号 6424 ）
問合せ先責任者 常務取締役 中村 淑寛
（TEL 03-3227-3361）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,700 670 610 450 102.53
今回修正予想(B) 16,500 1,160 1,130 760 172.78
増減額(B-A) 1,800 490 520 310
増減率(%) 12.2 73.1 85.2 68.9
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

11,889 △619 △660 △486 △110.69

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 550 450 103.67
今回修正予想(B) 14,400 1,040 700 159.14
増減額(B-A) 1,900 490 250
増減率(%) 15.2 89.1 55.6
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

9,744 △703 △522 △118.82

以 上